[image: ]

ГЛАВА
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

	  30. 11. 2024г.
	                                                               №  34-пг

Об отмене Постановления главы Хасанского муниципального округа Приморского края №28-пг от 18.11.2024 года «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Хасанского муниципального округа Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального округа от 30 сентября 2022 года № 1-НПА «Об утверждении положения о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в Хасанском муниципальном округе Приморского края», постановлением главы Хасанского муниципального округа Приморского края № 32-пг от 27.11.2024 «О введении режима чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Хасанского муниципального округа», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Хасанского муниципального округа Приморского края №28-пг от 18.11.2024 года «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Хасанского муниципального округа Приморского края» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального округа и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://xasanskij-r25.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хасанского
муниципального округа                                                                                  И.В. Степанов
1.jpeg